

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Zakup modułów recepcyjnych na potrzeby organizacji III Igrzysk Europejskich Kraków-Małopolska 2023**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Igrzyska Europejskie 2023 Sp. z o.o.
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 521030271
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Życzkowskiego 20
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Kraków
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 31-684
- 1.4.4.) **Województwo:** małopolskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL213 - Miasto Kraków
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia.publiczne@ie2023.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://ie2023.pl>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Spółka celowa

- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Organizacja Igrzysk Europejskich 2023

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00194605
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-04-27

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00190095
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.2.10. Data początkowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:  
2023-05-25

Po zmianie:  
2023-05-29

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
7.1. Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek

Przed zmianą:  
NIE

Po zmianie:  
TAK

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

## 7.2. Informacje na temat zaliczek

Przed zmianą:

Po zmianie:

- a. Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 442 ust. 1 ustawy Pzp dopuszcza możliwość udzielenia zaliczek na poczet wykonania umowy
- b. Zamawiający przewiduje udzielenie zaliczki, na zasadach opisanych we wzorze umowy do 20 % jej wartości."

### **3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-05-02 14:00

Po zmianie:

2023-05-04 14:00

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-05-02 14:30

Po zmianie:

2023-05-04 14:30